

برگزاری مسابقات دژبال استان خوزستان

مسابقات دژبال هیئت انجمن‌های ورزشی استان خوزستان به مناسبت گرامیداشت شهید گمنام برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی دژبال استان خوزستان به میزبانی شهرستان اهواز در سالن سداد فام نیشکر برگزار شد. در این دوره مسابقات ۴۸ ورزشکار در قالب ۸ تیم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت‌ها، تیم میادود جام قهرمانی را بالای سر برد، تیم رها اسپرت (اهواز) نایب قهرمان شد و تیم دژبال اسپورت (اهواز) نیز در جایگاه سوم قرار گرفت همچنین کاپ اخلاق به تیم سداد فام نیشکر اهدا شد.

یادداشت ورزشی

بازیخوانی، فضا سازی و انتخاب بهترین گزینه پاس، اصول فراموش شده در فوتبال کشور

قسمت اول



در کنار تمامی مشکلات فوتبال کشورمان که پرداختن به هر کدام ساعت‌ها به طول می‌انجامد و باید راجع به هر یک کتابی جامع نوشت، آنچه سبب می‌شود فوتبال بی‌کیفیتی از تیم‌های ایرانی شاهد باشیم که حتی فرستگها با معیارها و استانداردهای فوتبال روز دنیا فاصله دارد، چند موضوع بسیار مهم است که کمتر به آنها پرداخته می‌شود.

اکثر اهالی فوتبال پس از بازی‌های مهم از جمله استقلال، پرسپولیس و سایر رده‌های تیم ملی به این نکات می‌پردازند که اگر داور اشتباه نمی‌کرد یا فلان موقعیت تبدیل به گل می‌شد یا بهمان گل را نمی‌خوردند، نتیجه چنین و چنان نمی‌شد. سال‌هاست که مجریان و حتی کارشناسان مطرح فوتبال در صداوسیما تنها به این موارد سطحی توجه می‌کنند اما به اصل موضوع که سبب بروز چنین فجایعی شده نمی‌پردازند. باید ریشه، اساس و چرایی گل زدن‌ها و گل خوردن‌ها را پیدا کرد. باید دانست چرا یک تیم در حمله، ضدحمله، دفاع، پرس، مالکیت توپ یا سایر موارد فنی موفق نیست. اگر بازی‌های رئال مادرید و بارسا به عنوان غول‌های تکرار ناشدنی دو دهه اخیر فوتبال دنیا با آن همه ابرستاره را معیار قرار داده و بنگریم، به چند موضوع مهم پی می‌بریم و کمی به خود می‌آییم. در فوتبال کشورمان به حاشیه‌ها و تمامی مسائل فنی اعم از تکنیک‌ها، تاکتیک‌ها، انتقال از فاز دفاع به حمله و بالعکس... و اخیراً بیش از گذشته توجه می‌شود، اما چند مورد مهم را یا برخی مربیان پایه و حتی بزرگسالان آشنایی و دانش کافی نداشته یا دقت نکرده و یا می‌دانند، اما نمی‌توانند اجرا کنند.

یکی از این چند اصل مهم «انتخاب بهترین گزینه جهت پاس دادن» است. مشکل بسیاری از بازیکنان ایرانی آن است که به ندرت مشاهده می‌شود از بین گزینه‌های مختلف جهت پاس دادن، بهترین گزینه را انتخاب کنند. انتخاب دقیق‌ترین گزینه در شرایط مختلف بازی مسئله بسیار مهمی است که با تکرار، تمرین و آگاهی دادن از سوی مربیان پایه و حتی بزرگسالان پله پله در بازیکنان رشد کرده، نهادینه شده

نایب قهرمانی جوان بوشهری در مسابقات کاراته خاور میانه



سید اسماعیل موسوی، کاراته کار آزاد استان بوشهر موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات خاورمیانه به میزبانی عمان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ موسوی نماینده کبیر کوشین استان بوشهر و ساکن شهر حدیثیه در وزن آزاد در مسابقات فول کنتاکت کاراته خاورمیانه با غلبه بر حریفان خود به دیدار فینال این وزن راه یافت. این ورزشکار در بازی پایانی برابر حریف کوییتی خود تن به شکست داد و با قرار گرفتن در جایگاه دوم به مدال نقره بسنده کرد.

برگزاری مسابقات لیگ پنج‌گانه

نظامی قهرمانی نیروی زمینی سپاه در تیپ تکاور

امام سجاد (ع)



نصرالله بناهی: مسابقات لیگ پنج‌گانه نظامی قهرمانی با حضور ۷ تیم از نیروهای مختلف سپاه، به علی‌السلام، در این خصوص اظهار داشت: «برگزاری این گونه مسابقات به ما این امکان را می‌دهد که توانمندی‌های خود را در شرایط واقعی مورد ارزیابی قرار دهیم و آمادگی رزم خود را بهبود بخشیم. هدف اصلی ما ارتقای روحیه تیمی و آمادگی جسمانی کارکنان است که در این راستا، تلاش می‌کنیم تا هر ساله مسابقات بیشتری برگزار کنیم.»

سرهنگ پاسدار اسد فریدونی، فرمانده تیپ تکاور امام سجاد علیه‌السلام، در این خصوص اظهار داشت: «برگزاری این گونه مسابقات به ما این امکان را می‌دهد که در این راستا، تلاش می‌کنیم تا هر ساله مسابقات بیشتری برگزار کنیم.»

سرهنگ پاسدار اسد فریدونی، فرمانده تیپ تکاور امام سجاد علیه‌السلام، در این خصوص اظهار داشت: «برگزاری این گونه مسابقات به ما این امکان را می‌دهد که در این راستا، تلاش می‌کنیم تا هر ساله مسابقات بیشتری برگزار کنیم.»

وادث

علت درناک طلاق زوج جوان



هائیکه که چندسالی است با محسن ازدواج کرده تصمیم گرفته از او جدا شود. به گزارش صد آنلاین، به یک رابطه طولانی پایان دهد. او می‌گوید آنها با هم به این نتیجه رسیده‌اند. هائیکه برای ما از دلایل جدایی می‌گوید. «چه مدتی با هم زندگی کردید؟ ما ۶ سال است که ازدواج کردیم و ۴ سال قبل از آن هم با هم رابطه عاطفی داشتیم. «چطور با هم آشنا شده‌اید؟ ما در یک شرکت خصوصی کار می‌کردیم. من منشی مدیرعامل بودم و محسن هم کارهای فنی و کامپیوتری شرکت را تأمین کنیم. «چه شد که تصمیم گرفتید ازدواج کنید؟ من به خاطر صمیمیتی که در محسن می‌دیدم یا او ازدواج کردم. ما هر دو از خانواده متوسط روبه پایین بودیم و برای اینکه هزینه‌های زندگی‌مان را تأمین کنیم کار می‌کردیم. من بعد از دیپلم کارهای دفتری را یاد گرفتم و بعد هم به دانشگاه رفتم و همزمان کار می‌کردم. بعد متوجه شدم محسن هم خودش هزینه زندگی و تحصیل خودش را می‌دهد اینطور شد که بهم نزدیک شدم.

«رابطه شما چطور پیش می‌رفت؟ خیلی خوب پیش می‌رفت. علائق مشترک داشتیم. خیلی مسافرت می‌رفتیم. تیپ‌های شبیه هم می‌زدیم و زندگی خوبی داشتیم اما بعد از مدتی همه چیز خراب شد. «چه چیز باعث خرابی اوضاع شد؟ وقتی ازدواج کردیم کم آوردیم دیگر نمی‌توانستیم به علاقه‌امان برسیم. پول به اندازه کافی نداشتیم. اجاره خانه سنگین شده بود. تصمیم گرفتیم در زیرزمین خانه پدری محسن زندگی کنیم. اما بعد از چند ماه در این خصوص هم دچار مشکل شدیم. روابط خانوادگی بهم ریخت و پدر و مادر محسن از حضور ما در خانه‌شان راضی نبودند. کم کم رابطه ما سرد شد و بعد هم تصمیم گرفتیم جدا شویم.

«یعنی فشار اقتصادی باعث شد از هم جدا شوید؟ اصل ماجرا همین است. ما نتوانستیم مستقل زندگی کنیم. البته هر کدام از ما هم دوست دارد تنها باشد.

«بعد از جدایی چه می‌کنی؟ به خانه پدری و مادرم بر می‌گردم. البته فکر می‌کنم به ارتباط با محسن ادامه بدهم. چون ما همدیگر را دوست داریم ولی هیچکدام تحمل زنگی مشترک را نداریم و به همین خاطر هم می‌خواهیم جدا شویم.

ورزشی

اعضای باند سارقان غیر بومی در فسا دستگیر شدند



فرمانده انتظامی فسا گفت: اعضای باند سارقان غیربومی حین انتقال موتورسیکلت سرقتی با سواری پژو دستگیر و ۹ دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در برخی از محلات شهرستان فسا، شناسایی عاملان با عاملین سرقت در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلاتری ۱۱ شهیداً همزمان با بررسی تخصصی صحنه‌های وقوع جرم، به تردد خودرو پژو ۴۰۵ با حمل موتورسیکلت در صندوق عقب آن، در یکی از معابر شهری مشکوک شدند و دستور توقف خودرو را صادر کردند.

دوستی زن متاهل با رئیس شرکت با قتل تمام شد

مرد جوان که به اتهام قتل رئیس همسرش محاکمه می‌شد، در جلسه دادگاه گفت که از کار خود پشیمان نیست. به گزارش صد آنلاین، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال قبل با ناپدید شدن صاحب یک دفتر حقوقی در غرب تهران آغاز شد. خانواده او وقتی به پلیس آگاهی رفتند در توضیح ماجرا گفتند: پسرمان سعید مثل هر روز ساعت ۹ صبح از خانه خارج شد تا به دفترش برود اما پس از آن دیگر خبری از او نداریم. چند باری با تلفن همراهش تماس گرفتیم که خاموش بود و تلفن دفترش را هم بر نمی‌داشت. ابتدا فکر کردیم شاید در جلسه است اما وقتی شب به خانه برگشت نگران شدیم و گفتیم شاید برایش اتفاقی افتاده باشد. پس از اظهارات خانواده مرد ۳۸ ساله، رسیدگی به این ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت و سرانجام جسد سعید که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده بود در غرب تهران کشف شد. جسد به دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به دنبال ردی از عامل قتل موافق شد به مردی به نام شهرام پرسد که آخرین بار با سعید تماس گرفته بود. بررسی‌ها نشان می‌داد همسر شهرام منشی دفتر حقوقی سعید بوده است. بنابراین مأموران به سراغ این زوج رفتند و طولی نکشید شهرام به قتل سعید اعتراف کرد. در بازرسی از خانه وی نیز یک قبضه کلت کمری پیدا شد. با اعتراف پیشرفتش به او کمک کند. وقتی می‌خواستم گوشی را از دستش بگیرم تا مدارک را از بین نبرد مقاومت کرد و من هم با چاقو چند ضربه‌ای به او زدم. بعد کارت اعتباربانک را برداشتم و یک اسلحه خریدم تا همسر را هم بکشم اما دستگیر شدم. با این حال من از کاری که کردم پشیمان نیستم. اگر زنده می‌ماند باز هم او را می‌کشتم. پس از پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دستگیری سارق کابل و تجهیزات مخابراتی

در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای تجهیزات مخابراتی با اعتراف به ۶ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع سرقت از تجهیزات مخابراتی، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۱۱ محمدیه قرار گرفت.

وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش مأموران یک سارق حرفه‌ای در این زمینه شناسایی و با هماهنگی قضایی دستگیر شد و متهم در تحقیقات فنی صورت گرفته به ۶ فقره سرقت از تجهیزات مخابراتی اعتراف کرد. سرهنگ بارسالاری با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد، اظهار داشت: همسرهای عزیز موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی

در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع دسته جمعی در یکی از روستاهای این شهرستان و قدرت نمای با اسلحه، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه با حضور پلیس و در عملیاتی مقتدرانه ۵ نفر از عاملان نزاع و درگیری که نظم و امنیت عمومی را برهم زده بودند دستگیر شدند، گفت: در این خصوص یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی مورد استفاده در درگیری کشف شد. سرهنگ ارجمندی با بیان اینکه دستگیرشدگان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: دستگیری این افراد رضایتمندی مردم را در پی داشت و پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمای و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.